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 Du har överskridit gränsen för det fria antalet verksamhet per dag!
  För att öka antalet gratis operationer, logga in på ditt konto:  Logga in.  
 För att använda Apose -applikationer utan begränsningar, följ länken och välj lämplig plan:  Gå till planer.  
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  Översikt Funktioner Hur man Video FAQ  Dokumentation  
   processed files 0 
  uploaded 0MB 
 
    Dela PDF dokument online är en webbtjänst som låter dig dela upp ditt PDF dokument i separata sidor. Denna enkla applikation har flera driftsätt, du kan dela upp ditt PDF dokument i separata sidor, dvs varje sida i originaldokumentet kommer att vara ett separat PDF dokument, du kan dela upp ditt dokument i jämn och udda sidor, denna funktion kommer att vara till nytta om du behöver skriva ut ett dokument i form av en bok, kan du också ange sidnummer i inställningarna och programmet Dela PDF skapar separata PDF dokument endast med dessa sidor, och det fjärde driftsättet låter dig skapa ett nytt PDF -dokument där det bara kommer att finnas de sidor som du har angett. Mer information om begagnade PDF -API på Dela PDF målsidan 

   	Specificera udda eller jämna sidor att bryta 
	Specificera sidintervall för att bryta upp i flera filer 
	Extrahera efter intervall för att separera sidor till en fil 
	Specificera för att bryta varje N sida 
	Specificera sidindelning efter sidnummer 
	Separera varje sida av dokumentet

 
   
 Hur man delar PDF
  	Öppna din webbläsare i PDF gratis applikationswebbplats och gå till Splitter verktygsapp. 
	Klicka inuti filsläppningsområdet för att ladda upp en PDF -fil eller dra och släppa en PDF -fil. 
	Klicka på ”SPLIT” -knappen, filen kommer automatiskt att laddas upp för att dela upp. 
	Efter vår PDF splitter motor nedladdningslänk PDF fil kommer att finnas tillgänglig direkt. 
	Du kan också skicka en länk till filen PDF till din e-postadress. 
	Observera att filen kommer att raderas från våra servrar efter 24 timmar och nedladdningslänkar slutar fungera efter denna tidsperiod.
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  FAQ
 	 ❓ Hur kan jag dela PDF dokument?
  Först måste du lägga till en fil för delning: dra och släpp din PDF -fil eller klicka inuti det vita området för att välja en fil. Klicka sedan på ”Dela” -knappen. När det delade PDF -dokumentet är klart kan du hämta dina resultatfiler. 

	 ⏱️ Hur lång tid tar det att dela PDF?
  Den här splitteren fungerar snabbt. Du kan dela PDF på några sekunder. 

	 🛡️ Är det säkert att dela PDF med gratis splitter app?
  Självklart! Nedladdningslänken för resultatfiler kommer att finnas tillgänglig direkt efter delning. Vi tar bort uppladdade filer efter 24 timmar och nedladdningslänkarna slutar fungera efter denna tidsperiod. Ingen har tillgång till dina filer. Filsplitter är helt säkert. 

	 💻 Kan jag dela PDF på Mac OS, Android eller Linux?
  Ja, du kan använda gratis splitter på alla operativsystem som har en webbläsare. Vår PDF splitter fungerar online och kräver ingen programvaruinstallation. 


 
 
 
    
 
 Snabb och enkel splitter
 Ladda upp ditt dokument och klicka på ”SPLIT” -knappen. Du kommer att få ett ZIP-arkiv med enstaka sidor så snart uppdelningen utförs.. 

   
 
 Splitter var som helst
 Det fungerar från alla plattformar, inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Extrahera alla PDF sidor till flera PDF filer. Dela eller extrahera PDF filer online, enkelt och gratis.. 

   
 
 Delad kvalitet
 Alla filer bearbetas med Aspose API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder. 
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